MpuemeHn gen. 6poj / Pjesa e pranimit numri:
HaTtym Ha npuem / Data e pranimit: /06 / 2020 roguHa / viti

NMPUNJABA/FLETEPARAQITJE

3a 3anuvwyBak€e Ha y4eHUUu BO cpeaHnTe yyunuuwTa Bo | (npBa) roguHa
BO y4yeb6HaTa 2020/2021 roguHa BO NPBUOT YNUCEH POK, npujaByBat-€e

(npBo / BTOpPO / TPETO)
pér regjistrimin e nxénésve né shkollat e mesme né vitin e | (paré) né vitin shkollor 2020/2021 né
afatin e pare té regjistrimit, paragqitja

(paré / dyté / treté)

. HaauB 1 mecto Ha yyunuwreTo / Emri dhe vendi i shkollés:

. me v npe3nme Ha yyeHukoT / Emri dhe mbiemri i nxénésit:

Vme u npesume Ha poautenot/ctapaTenoT / Emri dhe mbiemri i prindit/kujdestarit:

[aTtym n mecto Ha paranwe Ha yuyeHukoT / Data dhe vendi i lindjes sé nxénésit:

Mon Ha y4yeHukoT / Gjinia e nxénésit:  a) mawkn / mashkullor 0) xeHcku / feméror
Appeca n mecTo Ha xmnBeeke / Adresa dhe vendbanimi:

. KonTakt TenedoH n e-mail agpeca / Kontakt telefoni dhe e-mail adresa:

©® N s w NP

. Hasne 1 MecTo Ha OCHOBHOTO yuunuwiTe of koe goara ydyeHukot / Emri dhe vendi i shkollés fillore nga vijen
NXEnési:

9. Bua Ha cpegHo obpasoBaHue Bo koe ce 3anuuysa / Lloji i arsimit t&€ mesém ku regjistrohet nxénési:
a) rmmHasucko / gjimnaz 6) ymeTHuu4Ko / art B) cTpydHo / profesionale

10. BpemeTpaere Ha obpasoBaHuneTo / Kohézgjatja e arsimimit: a) ll r. / dy viti 6) lll r. / tri viti B) IV r. / katér viti

11. MNoppayje/Hacoka / Drejtimi: unun / ose

cTpyka, obpasoBeH npodun / profesioni, profili arsimor:

12. HaunH Ha 3anvwyBare / Ményra e regjistrimit né kété vit shkollor: a) HanpaBo / drejtpérdrejté
6) noBTOpHO / pérséri
13. HacTtaBeH ja3uk Ha Koj Ke ja cnegu HacTaeaTa / Gjuha mésimore né té cilén do té ndjek mésimin:
a) makeaoHckn / magedonase  6) anb6aHcku / shqipe B) Typcku / turke r) cpncku / serbe
14. CTpaHCKM ja3num n3yyeHn Bo oCHOBHO yuunuwte / Gjuhét e huaja té mésuar né shkollé fillore:

Bo npunor Ha oBaa npwjaBa, rn JocTaByBaM cnegHuTe notTpebHu 4OKyMeHTU HaBefeHn Bo KOHKypcoT: /
Késaj fletéparaqitje ia bashkangjes-dorézoj dokumentet e nevojshme né vazhdim té shénuara né Konkurs:

AOCTaBeHU 3abeneluka /
AOKYMEHTH | vérejtje
(noTnonHyBa KoMucujaTa
op. Dokumentet e 3a npMeM Ha AOKYMEHTH
N'I? AOKYMEHTH | Dokumentet dorézuara [OKONKY MMa peanHa

(3aokpyxyBa komucujaTta
3a npuem Ha AOKyMeHTH /
rethon komisioni pér
pranimin e dokumenteve)

notpeb6a / plotéson
komisioni pér pranimin e
dokumenteve nése éshté
e nevojshme)

opuruHanHun CeugetencTtea of VI (wecto) go IX (aesetto) ogaeneHuve / OA /PO
1 Déftesat origjinal prej klasés sé VI (gjashté) deri né klasén e IX (nénté) HE / JO

M3BOA4 OA4 MaTW4yHaTa KHMra Ha pogeHute (6e3 orneg Ha OaTtymoT Ha OA /PO
2 | nspasaweTo) / Certifikaté nga libri amé i té lindurve (pa marré parasysh HE / JO

datén e léshimit)

avnnommn og ocsoenu (I, Il n Ill) mecta o meryHapooHu v AOp>KaBHM

HaTnpeBapy O MajuvMH jasuK, CTPaHCKU ja3uK, MNPUPOOHU HayKMu,

mMaTematuka, ¢usmka, xemuja, Ouonoruja, reorpaduvja M HacTaBHM OA /PO
3 | npegMeTy WITO ce oA 3Hayewe 3a cTpykarta / Diplomé pér vendet e fituara HE / JO

(I, I dhe 1ll) nga garat ndérkombétare dhe shtetérore nga gjuha amtare,
gjuhé e huaj, shkencat natyrore, matematiké, kimi, biologji, gjeografi dhe
Iéndé mésimore té réndésishme pér profesionin

Co nopgHecyBak€ Ha oBaa npujaBa, NOTBpAyBaM AeKa AOCTaBeHMTe NofgaTouM U AOKYMEHTU ce CO TOYHAa U BUCTMHUTa COAPXUHA M ce o6Bp3yBam
Aa ja nogurHam goctaBeHaTa AOKYMeHTauuja BO poK oA
48 (4yeTMpMeceT M OCyM) Yaca no objaByBake Ha paHr IUCTUTE AOKONKY He Guaam 3anuwaH Bo yuyunuwreto / Me parashtrimin e késaj fletéparagqitje,
vértetoj se té dhénat e dorézuara dhe dokumentet jané me pérmbaijtje té€ sakté dhe té vérteté dhe obligohem té térheqé dokumentet né afat prej 48
(dyzet e teté orévé) pas shpalljes sé rang listés nése nuk do té regjistrohem né shkollé.

[aTym Ha nogHecyBah-e Ha npujaBa u gokymeHtn / Data parashtrimit té fletéparagqitjes dhe dokumenteve:
/ 06 / 2020 roguHa / viti
MogHocuTen Ha npujaBata / Parashtrues i fletéparagqitjes:

(nme, npesume u cBoepaveH notnuc / emri mbiemri, dhe nénshkrimi)



REZULTATET E RANGIMIT TE NXENESVE PER REGJISTRIMIN NE VITIN E | PARE TE

VITIT 20_/20_NE AFATIN E

TE REGJISTRIMI

gershorit-gushtit

Nxénési i arriti kéto reyultate

1.Suksesi i nxénési

prej klasés sé VI deri né klasen s IX  (suksesi mesetar) (poenat)
2.Suksesi mesetar prej 4léndéve
té réndésishme pér profesionin
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
3. Pikéet e fituara nga pjes€émarané gara ...........ccceevevieenneenneennneenn,
(poenat)
1= -
(poenat)
5. GJItNESE] POBNAL ...ceuiieiieii e
(poenat)
Dokumentat | pranoi nga
(emri mbiemri) (vendi)
(rruga dhe numri) (numri i letérnjoftimit) (e léshuar nga)
Data Nénshkrimi
(vendi)

Dokumentet | kthei




